
ZARZĄDZENIE NR 97/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 4 lipca 2025 r.  

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 10/2007 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 17 stycznia 2007 r. 

 

 Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 

§ 1 
Traci moc Zarządzenie Nr 10/2007 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 17 stycznia 2007 r.  
w sprawie chowania zwłok ludzkich na cmentarzu komunalnym przy ulicy Bolesława 
Chrobrego w Ostródzie.  

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska. 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


